

Prefeitura Municipal da Estância Turística de GUARATINGUETÁ

PROCESSO SELETIVO № 1/2023 - EDITAL RETIFICAÇÃO № 1

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de GUARATINGUETÁ, resolve expedir a presente RETIFICAÇÃO ao Edital de Abertura de Inscrições do Processo Seletivo nº 1/2023, para fazer constar a seguinte alteração:

2. DAS INSCRIÇÕES

2.1. Alterado para 15h00 o horário limite para a realização das inscrições.

ANEXO II – CONTEÚDO PROGRAMÁTICO

Inserido conteúdo programático para a função de Monitoria de Serviços de Garçom.

A versão integral do presente edital estará disponível para consulta nos sites <u>www.publiconsult.com.br</u> e <u>www.guaratingueta.sp.gov.br</u> e no quadro de avisos da Prefeitura do Município de GUARATINGUETÁ, na Rua Aluísio José de Castro, nº 147 – Chácara Selles Guaratinguetá – SP e publicado no Diário Oficial da Estância Turística de Guaratinguetá (https://guaratingueta.sp.gov.br/diario-oficial-da-estancia-turistica-de-guaratingueta/).

GUARATINGUETÁ, 10 de JANEIRO de 2023.

MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da Estância Turística de GUARATINGUETÁ